

Czarnków, dnia 11.12.2020r.

ZP/PN/15/2020

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na *Sukcesywne dostawy materiałów medycznych* opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 607821-N-2020 z dnia 2020-11-09 r..
Zamieszczono na stronie internetowej : www.platformazakupowa.pl

Do Zamawiającego w toku postępowania złożono następujące zapytania:

Pytanie 1

Pakiet IV, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści kaniule 1,1 x 32 mm o przepływie 56ml/min, pozbawione systemu kapilar (zatrask zapobiegający rozpryskiwaniu się krwi), mające cztery paski RTG wtopione na całej długości, pakowane w twardy blister (PCV + lakierowany papier) z kolorowym zadrukiem zgodnym z identyfikacją kolorystyczną rozmiaru?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 2

Pakiet IV, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści kaniule 1,3 x 45 mm o przepływie 90ml/min, pozbawione systemu kapilar (zatrask zapobiegający rozpryskiwaniu się krwi), mające cztery paski RTG wtopione na całej długości, pakowane w twardy blister (PCV + lakierowany papier) z kolorowym zadrukiem zgodnym z identyfikacją kolorystyczną rozmiaru?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 3

Pakiet VI, pozycja 2-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowania a'5 sztuk z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 4 do pakietu 1 pozycja 1 i 2

Zwracam się do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1 i 2 i stworzenie osobnego zadania na elektrody bierne i kable i dopuszczenie elektrod w wyjątkowo atrakcyjnej cenie o następujących parametrach:

- jednorazowa, owalna, uniwersalna, dla dzieci i dorosłych
- dzielona na dwie symetryczne części
- hydrożel 1,5 mm
- pakowane pojedynczo
- 107cm² (164 x 117mm)

Pozycja 2 – warunki SIWZ spełnione.

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 5

Pakiet 2 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment w pakiecie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 6

Pakiet 2 poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku o wymiarach 7x8,8cm bez ramki i bez metki.

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 7

Pakiet 3



Prosimy Zamawiającego o możliwość składania oferty na wybrane pozycje w pakiecie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 8

Pakiet 6

Prosimy Zamawiającego o możliwość składania oferty na wybrane pozycje w pakiecie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 9

Pakiet 6 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kombinezonów wykonanych z polipropylenu/polietylenu.

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 10

PAKIET 6 POZ.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie masek FFP2 trójwarstwowe.

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 11

Pakiet III poz. 1-5

Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny maskę anestetyczną o następujących parametrach:

- Rozmiary kodowane kolorami
- Odpowiedni dla noworodków, niemowląt, dzieci i dorosłych.
- Wykonana z przezroczystego materiału
- Z zaworem
- Jednorazowego użytku
- Mankiet zapewnia precyzyjne dopasowanie do twarzy użytkownika.
- brak ftalanów i zawartości lateksu?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 12

Pakiet III poz. 6

Czy zamawiający dopuści filtr o skuteczności filtracji bakteryjno/wirusowej 99,999% oraz przestrzeni martwej 35ml?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 13

Pakiet III poz. 10

Czy zamawiający dopuści maskę tlenową mikrobiologicznie czystą?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 14

Pakiet III poz. 12

Czy zamawiający dopuści w rozmiarach: 7F(16/18/18Ga) – 15,20 cm?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 15

Pakiet III poz. 12

Czy Zamawiający wyłączy pozycję 12 z Pakietu III? Umożliwi to uzyskanie większej ilości korzystnych cenowo ofert od firm specjalizujących się właśnie w tym asortymencie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 17

Pakiet III poz. 16

Czy zamawiający dopuści filtr elektrostatyczno-mechaniczny o filtracji 99,999% spełniający pozostałe parametry?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 18

Pakiet III poz. 16

Czy zamawiający dopuści filtr mechaniczny o filtracji 99,9999%, przestrzeni martwej 60ml i wadze 46g z koreczkiem zakręcanym bez paska?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 19

Pakiet III poz. 17

Czy zamawiający dopuści osobno pakowaną łyżkę i osobno pakowaną rękojeść?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 20

Pakiet III poz. 7-9, 13-15

Czy zamawiający dopuści rurkę ustno-gardłową wykonaną z PE?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 21

Pakiet V poz. 1

Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny zamknięty system do odsysania o następujących parametrach:

- zintegrowany podwójnie obrotowy łącznik 15 mm o kącie 45° do podłączenia rurki i respiratora
- obrotowy port do przepłukiwania cewnika (port do irygacji) o długości ok 8 cm zamykany kapturkiem zamocowanym do portu kompatybilny z fiolką 10 ml NaCl
- zamykany port do podawania leków z końcówką Luer (MDI)
- przezroczysta komora pozwalająca na obserwację wydzieliny pacjenta, która izoluje drobnoustroje i jest uszczelniona próżniowo co zmniejszająca ryzyko VAP oraz infekcji krzyżowej
- zabezpieczenie łącznika podciśnienia w postaci kapturka zamocowanego do zestawu w sposób zapobiegający zagubieniu
- regulacja podciśnienia następuje poprzez zawór kontroli siły ssania znakowany rozmiarem cewnika oraz informacją „OPEN”
- blokada zaworu regulacji siły ssania następuje poprzez jego obrót o 90° lub 180°
- suwak umożliwiający pełne zamknięcie/otwarcie przepływu bez konieczności rozmontowania całości systemu
- system wyposażony w klips pozwalający na bezpieczne rozmontowanie systemu z rurką intubacyjną bez uszkodzenia elementów
- cewnik zakończony atraumatycznie niebieską miękką obwódką, zaokrąglony, bez ostrych krawędzi, wyposażony w czarną obwódkę pozwalającą na jego wizualizację podczas przepłukiwania
- cewnik wyposażony w dwa otwory boczne ułożone naprzemianlegle oraz znaczniki głębokości skalowane co 1 cm
- oznaczenie rozmiaru cewnika widoczne na końcu cewnika, na zaworze kontroli siły ssania oraz kolorystycznie (zgodnie z standardem ISO) na obwódce łączącej pozostałe elementy systemu z rękawem ochronnym
- w zestawie kolorowe naklejki do oznaczenia daty wymiany zestawu w języku angielskim
- system stanowi integralną całość i jest gotowy do użycia bezpośrednio po wyjęciu z opakowania bez konieczności montażu dodatkowych akcesoriów
- sterylne, sterylizowany tlenkiem etylenu
- jednorazowego użytku z możliwością stosowania do 72 godzin
- pakowany w rękaw papierowo-foliowy
- rozmiary: dla rurek intubacyjnych: dł. 60cm (10, 12, 14, 16 FR)
- rozmiary: dla rurek tracheostomijnych: dł. 30 cm (10, 12, 14, 16 FR)?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 22

Pakiet V poz. 3

Czy zamawiający dopuści długość zamknięty system o jednej długości 60cm?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 23

Pakiet V poz. 3



Czy zamawiający dopuści możliwość użytkowania przez min. 3 dni?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 24

Pakiet V poz. 3

Czy zamawiający dopuści bez portu do bronchoskopii?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 25

Pakiet V poz. 4

Czy zamawiający dopuści długość zamknięty system o jednej długości 30cm?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 26

Pakiet V poz. 4

Czy zamawiający dopuści możliwość użytkowania przez min. 3 dni?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 27

Pakiet V poz. 4

Czy zamawiający dopuści bez portu do bronchoskopii?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 28

Pakiet V poz. 5

Czy zamawiający dopuści rękojeść z ringiem w kolorze zielonym umiejscowiony pod mocowaniem rękojeści z łyżką ułatwiający identyfikację ze standardem ISO 7376 zamiast czopa w kolorze zielonym?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 29

Pakiet V poz. 6

Czy Zamawiający wyłączy pozycję 6 z Pakietu V? Umożliwi to uzyskanie większej ilości korzystnych cenowo ofert od firm specjalizujących się właśnie w tym asortymencie.

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 30

Pakiet V poz. 7

Czy zamawiający dopuści „rozmiar opisany na korpusie maski” w postaci informacji „Adult”, „Pediatric”, „Neonate” na korpusie?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 31

Pakiet V poz. 7

Czy zamawiający dopuści kodowany kolorem wyłącznie pierścień na masce?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 32

Pakiet V poz. 8

Czy zamawiający dopuści informację o rozmiarze w postaci informacji „Adult”, „Pediatric”, „Neonate” na korpusie zamiast oznaczenia cyfrą?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 33

Pakiet V poz. 9

Czy zamawiający dopuści resuscytator o objętości 1650ml, rezerwuar tlenowy o objętości 2000ml, objętość przy uciśnięciu jedną ręką 700ml (+/-100ml), dwoma rękami 900ml (+/-100ml), data ważności min. 3 lata?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 34

Pakiet V poz. 9

Czy zamawiający dopuści w zestawie tylko 1 maskę – w rozmiarze 5 (niebieska)?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 35

Pakiet V poz. 10

Czy zamawiający dopuści resuscytator o objętości 600ml, rezerwuar tlenowy o objętości 1600ml, objętość przy uciśnięciu jedną ręką 300ml (+/-50ml), dwoma rękami 350ml (+/-50ml), data ważności min. 3 lata?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 36

Pakiet V poz. 10

Czy zamawiający dopuści w zestawie tylko 1 maskę – w rozmiarze 2 (żółta)?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 37

Pakiet V poz. 11

Czy zamawiający dopuści resuscytator o objętości 280ml, rezerwuar tlenowy o objętości 1600ml, objętość przy uciśnięciu jedną ręką 150ml (+/-20ml), dwoma rękami 225ml (+/-20ml), data ważności min. 3 lata?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 38

Pakiet V poz. 11

Czy zamawiający dopuści w zestawie tylko 1 maskę – w rozmiarze 1?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 39

Pakiet V poz. 12

Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy dla dzieci elektrostatyczny z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji bakteryjnej 99,999 %, wirusowej 99,999 %, waga 15 g, przestrzeń martwa 12 ml, objętość 150-300 ml, oporność 1,2 przy 30 l/min, nawilżanie przy vt 500 ml – 24 mg/h20, z portem do kapnografii, ze złączem 22M/15F-22F/15M, sterylny?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 40

Pakiet V poz. 13

Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy dla dorosłych elektrostatyczno-mechaniczny z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji bakteryjnej 99,999 %, wirusowej 99,999 %, waga 30 g, przestrzeń martwa 40 ml, objętość 150-1500 ml, oporność 1,0 przy 30 l/min, nawilżanie przy vt 500 ml – 32 mg/h20, z portem do kapnografii, ze złączem 22M/15F-22F/15M, sterylny?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 41

Pakiet V poz. 16

Czy zamawiający dopuści obwód o długości max. 180cm?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 42

Pakiet V poz. 18

Czy zamawiający dopuści dodatkową trzecią rurę o długości 100cm?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 43

Pakiet V poz. 19

Czy zamawiający dopuści obwód o długości 180cm, z dodatkową trzecią rurą o długości 100cm?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.



ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
64-700 CZARNKÓW, ul. Kościuszki 96
tel. 67 352 81 70, tel./fax 67 352 81 71

WWW.SZPITAL.CZARNKOW.PL
mail: sekretariat@zsozcczarnkow.x.pl
NIP 763-17-48-697 REGON 000308525

Pytanie 44

Pakiet VI poz. 1

Czy zamawiający dopuści równoważne kombinezony ochronne?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 45

Pakiet 6

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji nr 1 do oddzielnego pakietu co umożliwi złożenie większej ilości ofert

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

W związku brakiem zmian w SIWZ nie został zmieniony termin składania i otwarcia ofert.

DYREKTOR
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Czarnkowie
Bożena Sadowska
mgr Bożena Sadowska